
 
 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE COMBUSTIBLES ALCOHOL Y PORTLAND 
 

LLAMADO A ASPIRANTES - 8 CARGOS DE CHOFER A  
 

Ref.: 1-2015 
29/04/2015 

 
Convocatoria a Prueba de conocimientos 

 

Prueba de conocimientos teórica 

Fecha: lunes 4 de mayo de 2015 

Lugar: Sala verde de Capacitación - Planta La Teja – Humboldt 3900  

Hora: 09:30 

Los participantes deberán presentarse en el horario asignado solamente con la 

Cédula de Identidad.  

Se pide puntualidad, una vez comenzada la prueba no se permitirá el acceso a la 

misma. 

NOMINA DE CONVOCADOS PARA LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS DE ACUERDO A LAS 
BASES DEL CONCURSO (30 primeros postulantes habilitados – marcados en color verde-, 
teniendo en cuenta las disposiciones de la Ley  N° 19.122 y el Decreto N° 144/014.): 

 
Orden  C.I.  Observaciones 

9  41365182    

24  42091312    

51  42791128    

62  42058465    

78  19416789    

103  29830038    

111  30463858    

116  44745933    

135  36011029    

137  34861432    



Orden  C.I.  Observaciones 

166  38482422    

168  45178789    

169  27867914    

179  17430165    

181  34871582    

188  41744657 
Cupo por ley N° 

19122 

204  33584267    

212  37371870    

213  45209853    

214  35356684    

215  30976449    

220  31619799    

237  18882452    

240  30041856    

253  16442717    

256  18782137    

262  26822331    

265  33179432    

276  33448598    

282  17500259    

288  39722095    

289  26310998    

307  25026954    

 
 

 

 

 

 

 

 



Prueba de conocimientos práctica 

Lugar: Planta de ANCAP Aero Combustibles “Carrasco”. 

Orden  C.I.  Fecha  Horario 

9  41365182  Martes 5 de mayo  08:00 

24  42091312  Martes 5 de mayo  09:00 

51  42791128  Martes 5 de mayo  10:00 

62  42058465  Martes 5 de mayo  11:00 

78  19416789  Martes 5 de mayo  12:00 

103  29830038  Martes 5 de mayo  13:00 

111  30463858  Martes 5 de mayo  14:00 

116  44745933  Martes 5 de mayo  15:00 

135  36011029  Martes 5 de mayo  16:00 

137  34861432  Martes 5 de mayo  17:00 

 
Orden  C.I.  Fecha  Horario 

166  38482422  Miércoles 6 de mayo  08:00 

168  45178789  Miércoles 6 de mayo  09:00 

169  27867914  Miércoles 6 de mayo  10:00 

179  17430165  Miércoles 6 de mayo  11:00 

181  34871582  Miércoles 6 de mayo  12:00 

188  41744657  Miércoles 6 de mayo  13:00 

204  33584267  Miércoles 6 de mayo  14:00 

212  37371870  Miércoles 6 de mayo  15:00 

213  45209853  Miércoles 6 de mayo  16:00 

214  35356684  Miércoles 6 de mayo  17:00 

 
Orden  C.I.  Fecha  Horario 

215  30976449  Jueves 7 de mayo   08:00

220  31619799   Jueves 7 de mayo  09:00

237  18882452   Jueves 7 de mayo  10:00

240  30041856   Jueves 7 de mayo  11:00

253  16442717   Jueves 7 de mayo  12:00

256  18782137   Jueves 7 de mayo  13:00

262  26822331   Jueves 7 de mayo  14:00

265  33179432   Jueves 7 de mayo  15:00

276  33448598   Jueves 7 de mayo  16:00

282  17500259   Jueves 7 de mayo  17:00

 
 
Los resultados se publicarán en la página web de ANCAP www.ancap.com.uy 
 
 

Por consultas dirigirse a seleccion@ancap.com.uy 
Organización y Desarrollo ‐ Recursos Humanos – ANCAP 


